
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 01:15.77 ΠΡΟΚΡ..1

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΓΣΗΡΑΚ188360 ΚΡ-Α 01:18.49 ΠΡΟΚΡ..2

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΠΚ-Β 01:21.09 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 01:22.00 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 01:22.97 ΠΡΟΚΡ..5

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Α 01:23.12 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ171019 ΝΕΑΝ 01:24.07 ΠΡΟΚΡ..7

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Α 01:24.44 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α 01:24.60 ΠΡΟΚΡ..9

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΚΡ-Α 01:25.04 ΠΡΟΚΡ..10

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Α 01:26.07 ΠΡΟΚΡ..11

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Α 01:26.49 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΓΣΗΡΑΚ188277 ΚΡ-Α 01:26.64 ΠΡΟΚΡ..13

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ188278 ΠΚ-Α 01:26.70 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174462 ΚΡ-Α 01:26.77 ΠΡΟΚΡ..15

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Β 01:28.15 ΠΡΟΚΡ..16

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΠΚ-Β 01:28.17.17

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β 01:28.39.18

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 01:28.71.19

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 01:29.01.20

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ190859 ΠΚ-Α 01:29.04.21

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 01:29.37.22

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179190 ΚΡ-Α 01:29.89.23

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 01:29.89

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Β 01:29.94.25

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ-Α 01:30.03.26

2007ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΟΚ170325 ΝΕΑΝ 01:30.19.27

2009DONEVSKA ANGELA PK OKTOPOD16 ΚΡ-Α 01:32.07.28

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 01:32.61.29

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Β 01:34.02.30

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Β 01:34.07.31

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Β 01:35.06.32

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199309 ΠΚ-Β 01:37.65.33

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193549 ΠΚ-Β 01:37.88.34

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ197389 ΠΚ-Α 01:40.65.35

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΣΠΚΑΛ194139 ΠΚ-Α 01:41.97.36

2010ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘ204212 ΠΚ-Α 01:49.14.37

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΕΣΠΚ-Β 01:27.08
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΣΕΡ145849 Α19-23 01:05.52 ΠΡΟΚΡ..1

2008TRIMCHESKI TEODOR VARDAR 81 ΠΑΙΔ 01:10.58 ΠΡΟΚΡ..2

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝΔΡ 01:10.79 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ180451 ΠΑΙΔ 01:11.12 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 01:11.14 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 01:12.46 ΠΡΟΚΡ..6

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 01:12.67 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175362 ΠΑΙΔ 01:14.28 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΕΦΗΒ 01:14.34 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ166351 ΕΦΗΒ 01:14.39 ΠΡΟΚΡ..10

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 01:14.55 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 01:14.86 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ 01:14.92 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ 01:15.09 ΠΡΟΚΡ..14

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 01:15.11 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 01:15.28 ΠΡΟΚΡ..16

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 01:16.92.17

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 01:17.28.18

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175951 ΠΑΙΔ 01:17.31.19

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Α 01:17.33.20

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Β 01:18.44.21

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.195163 ΠΠ-Α 01:19.64.22

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ170247 ΕΦΗΒ 01:21.09.23

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 01:22.29.24

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΑΙΔ 01:22.99.25

2010PETTINGER ARCHIE W DOLPHINS6 ΠΠ-Α 01:24.39.26

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΠΠ-Β 01:25.38.27

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΠΠ-Β 01:26.07.28

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193098 ΠΠ-Β 01:26.72.29

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Α 01:27.39.30

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Β 01:30.29.31

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ192615 ΠΠ-Β 01:39.56.32

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Β 01:43.17.33

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Β 01:52.39.34

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΠΠ-Β 01:53.27.35

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Β 01:53.29.36

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΠΠ-Β 01:57.95.37

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΠΠ-Β 02:08.26.38
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 01:07.95 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΚΡ-Α 01:08.86 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ 01:09.40 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ170717 ΝΕΑΝ 01:09.44 ΠΡΟΚΡ..4

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Α 01:09.67 ΠΡΟΚΡ..5

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Α 01:10.36 ΠΡΟΚΡ..6

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ144402 Γ19-23 01:10.44 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΚΟΝΤΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ14 ΝΕΑΝ 01:10.54 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 01:10.65 ΠΡΟΚΡ..9

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ174197 ΚΡ-Α 01:10.88 ΠΡΟΚΡ..10

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 01:11.17 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 01:11.33 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΚΡ-Α 01:11.37 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α 01:11.45 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ174967 ΚΡ-Α 01:11.59 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 01:12.23 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180456 ΚΡ-Α 01:12.41.17

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΠΚ-Β 01:13.11.18

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 01:13.78.19

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185653 ΠΚ-Α 01:14.25.20

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 01:14.67.21

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Α 01:16.94.22

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α 01:17.51.23

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΚΡ-Α 01:18.07.24

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 01:21.01.25

2010ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205500 ΠΚ-Α 01:21.48.26

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 01:21.60.27

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 01:22.08.28

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 01:22.39.29

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ192318 ΠΚ-Β 01:22.62.30

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Β 01:24.57.31

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ194990 ΠΚ-Β 01:24.62.32

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Α 01:25.05.33

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Α 01:26.96.34

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΠΚ-Α 01:29.12.35

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α 01:29.36.36

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Α 01:33.36.37

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Β 01:33.55.38

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Β 01:47.70.39
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΕΣΚΡ-Α 01:09.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174963 ΠΑΙΔ 00:58.63 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ141349 ΑΝΔΡ 00:59.32 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 Α19-23 00:59.41 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ173113 ΕΦΗΒ 00:59.53 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ179663 ΠΑΙΔ 01:01.93 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 01:02.05 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΑΙΔ 01:02.29 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 01:02.48 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΕΦΗΒ 01:02.59 ΠΡΟΚΡ..9

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 01:02.60 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΕΦΗΒ 01:02.67 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ176184 ΠΑΙΔ 01:02.82 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 01:03.00 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΕΦΗΒ 01:03.66 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 01:03.82 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 01:04.21 ΠΡΟΚΡ..16

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Α 01:04.52.17

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΑΙΔ 01:04.81.18

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 01:04.93.19

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ 01:05.03.20

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ181129 ΠΑΙΔ 01:05.34.21

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 01:06.96.22

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΑΙΔ 01:07.16.23

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 01:07.42.24

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 01:08.02.25

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α 01:08.20.26

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 01:09.30.27

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 01:09.67.28

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 01:09.71.29

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 01:12.61.30

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 01:15.98.31

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΠΠ-Β 01:19.33.32

2011ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ196281 ΠΠ-Β 01:24.68.33

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 01:25.01.34

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ170720 ΕΣΕΦΗΒ 00:59.07

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΑΙΔ
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ-Α 02:11.94 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΚΡ-Α 02:14.12 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:14.40 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 02:16.17 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180456 ΚΡ-Α 02:17.42 ΠΡΟΚΡ..5

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Β 02:17.77 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 02:19.25 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΝΕΑΝ 02:20.16 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 02:20.28 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 02:20.62 ΠΡΟΚΡ..10

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Β 02:20.99 ΠΡΟΚΡ..11

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 02:21.02 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΚΡ-Α 02:21.40 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 02:21.46 ΠΡΟΚΡ..14

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 02:21.52 ΠΡΟΚΡ..15

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Α 02:21.85 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 02:22.07.17

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 02:22.19.18

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Α 02:22.67.19

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 02:23.19.20

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 02:23.66.21

2009ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186612 ΚΡ-Α 02:23.86.22

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ167795 ΝΕΑΝ 02:23.86

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 02:24.59.24

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΝΕΑΝ 02:25.69.25

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Α 02:25.76.26

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 02:26.49.27

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 02:26.78.28

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:26.90.29

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 02:27.03.30

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ188746 ΠΚ-Α 02:27.04.31

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ189748 ΠΚ-Β 02:27.05.32

2009ΓΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184273 ΚΡ-Α 02:27.10.33

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Α 02:27.13.34

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Α 02:27.14.35

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΚΡ-Α 02:27.71.36

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 02:28.22.37

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ188278 ΠΚ-Α 02:28.33.38

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198803 ΠΚ-Α 02:28.52.39
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 02:29.11.40

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Α 02:29.68.41

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185653 ΠΚ-Α 02:29.79.42

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Α 02:29.83.43

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 02:30.71.44

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 02:30.76.45

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Α 02:30.79.46

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193547 ΠΚ-Β 02:31.24.47

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ192756 ΠΚ-Β 02:31.25.48

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 02:31.34.49

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣΗΡΑΚ189750 ΠΚ-Β 02:31.35.50

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΚΡ-Α 02:32.86.51

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΚΡ-Α 02:33.17.52

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΠΚ-Α 02:33.27.53

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΚΡ-Α 02:33.27

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Α 02:33.54.55

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Α 02:33.61.56

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β 02:33.75.57

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΚΡ-Α 02:33.76.58

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 02:34.07.59

2010ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205500 ΠΚ-Α 02:34.47.60

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Α 02:34.64.61

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 02:34.93.62

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 02:35.32.63

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 02:35.52.64

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Α 02:36.14.65

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 02:37.37.66

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196898 ΠΚ-Β 02:37.47.67

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.171575 ΝΕΑΝ 02:38.20.68

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α 02:38.41.69

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Α 02:41.64.70

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ186175 ΠΚ-Α 02:42.94.71

2010ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205508 ΠΚ-Α 02:43.45.72

2010ΠΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ198955 ΠΚ-Α 02:45.10.73

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 02:45.11.74

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Β 02:45.97.75

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Β 02:46.01.76

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Α 02:47.03.77

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΣΠΚΑΛ194139 ΠΚ-Α 02:52.77.78
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190249 ΠΚ-Β 02:56.61.79

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199441 ΠΚ-Β 03:01.27.80

2009WALKER AMY W DOLPHINS9 ΕΣΚΡ-Α 02:16.88

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΕΣΚΡ-Α 02:20.38

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ191095 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Α

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Α

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Β

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 Α19-23 01:59.86 ΠΡΟΚΡ..1

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 02:00.25 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165931 ΕΦΗΒ 02:00.98 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΑΙΔ 02:01.39 ΠΡΟΚΡ..4

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157888 Α19-23 02:01.54 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 02:02.59 ΠΡΟΚΡ..6

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ187661 ΠΑΙΔ 02:02.76 ΠΡΟΚΡ..7

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ154259 Α19-23 02:03.68 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 02:05.29 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 02:05.33 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΑΙΔ 02:06.92 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174727 ΠΑΙΔ 02:08.06 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 02:08.25 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 02:09.18 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 02:09.29 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΑΙΔ 02:10.26 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 02:10.44.17

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ ΝΓΣΗΡΑΚ175005 ΠΑΙΔ 02:10.49.18

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΕΦΗΒ 02:10.94.19

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Β 02:10.99.20

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ169984 ΠΑΙΔ 02:11.32.21

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174966 ΠΑΙΔ 02:11.80.22

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Α 02:12.70.23

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Α 02:12.86.24

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 02:13.45.25

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 02:13.55.26

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168510 Α19-23 02:13.58.27

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:13.73.28

2009WHEELER KAYE CHARLIE W DOLPHINS8 ΠΑΙΔ 02:14.18.29

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 02:14.22.30

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 02:14.78.31

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΑΙΔ 02:14.89.32

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ180196 ΠΑΙΔ 02:16.91.33

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΑΙΔ 02:17.76.34

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 02:18.04.35

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Α 02:18.85.36

2007DAVIES MAX W DOLPHINS3 ΕΦΗΒ 02:22.08.37

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΠΠ-Β 02:23.06.38

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 02:23.39.39
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 02:23.63.40

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 02:26.41.41

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ190737 ΠΠ-Β 02:26.47.42

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 02:28.40.43

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Α 02:29.06.44

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Α 02:30.35.45

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 02:30.38.46

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Β 02:30.58.47

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Α 02:33.26.48

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Β 02:36.47.49

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Α 02:39.96.50

2009ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΧΘΥΣ188311 ΠΑΙΔ 02:43.04.51

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Β 02:47.50.52

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201795 ΠΠ-Β 02:49.40.53

2008BUCUR DAVID W DOLPHINS4 ΕΣΠΑΙΔ 02:08.60

2010DALBY ROSE RAY W DOLPHINS5 ΕΣΠΠ-Α 02:09.84

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΕΣΕΦΗΒ 02:10.06

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΑΙΔ
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 Γ19-23 00:30.26 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 00:31.15 ΠΡΟΚΡ..2

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 00:31.52 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΚΟΝΤΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ14 ΝΕΑΝ 00:32.35 ΠΡΟΚΡ..4

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Α 00:32.93 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:33.03 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΝΕΑΝ 00:33.04 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 00:33.13 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΚΡ-Α 00:33.54 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 00:33.75 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΚΡ-Α 00:34.06 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 00:34.16 ΠΡΟΚΡ..12

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Α 00:34.22 ΠΡΟΚΡ..13

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 ΝΕΑΝ 00:34.26 ΠΡΟΚΡ..14

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 00:34.38 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 00:34.63 ΠΡΟΚΡ..16

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Α 00:34.92.17

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:34.93.18

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Β 00:35.07.19

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΚΡ-Α 00:35.13.20

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Β 00:35.14.21

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 00:35.25.22

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΝΕΑΝ 00:35.32.23

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Β 00:35.68.24

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 00:36.25.25

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α 00:36.35.26

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ189748 ΠΚ-Β 00:36.52.27

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΝΕΑΝ 00:36.53.28

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 ΚΡ-Α 00:36.64.29

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Α 00:36.69.30

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198811 ΠΚ-Α 00:37.07.31

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΚΡ-Α 00:37.30.32

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΚΡ-Α 00:37.45.33

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ-Α 00:37.61.34

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΠΚ-Β 00:37.61

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΚΡ-Α 00:37.72.36

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Α 00:37.75.37

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΠΚ-Β 00:38.25.38

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 00:38.25
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179190 ΚΡ-Α 00:38.42.40

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 00:38.49.41

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Β 00:38.81.42

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 00:38.98.43

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΠΚ-Α 00:39.12.44

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ196899 ΠΚ-Α 00:39.42.45

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 00:40.29.46

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΚΡ-Α 00:40.70.47

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΓΣΗΡΑΚ202452 ΠΚ-Β 00:40.78.48

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Β 00:40.85.49

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ186175 ΠΚ-Α 00:41.21.50

2009ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ188319 ΚΡ-Α 00:41.77.51

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΝΕΑΝ 00:41.91.52

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ210295 ΠΚ-Α 00:42.49.53

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΠΚ-Β 00:44.87.54

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199589 ΠΚ-Β 00:46.61.55

2007ΜΟΣΕΣΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.212706 ΝΕΑΝ 00:48.64.56

2007ΜΟΣΕΣΟΒΑ ΛΥΔΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.212707 ΝΕΑΝ 00:50.26.57

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΕΣΝΕΑΝ 00:33.85

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΕΣΠΚ-Β 00:34.41
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 00:27.11 ΠΡΟΚΡ..1

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174963 ΠΑΙΔ 00:29.46 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ173113 ΕΦΗΒ 00:29.75 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 00:29.97 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 00:30.00 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΑΙΔ 00:30.08 ΠΡΟΚΡ..6

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:30.16 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:30.31 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:30.36 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 00:30.82 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 00:31.00 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΑΙΔ 00:31.22 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:31.26 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΑΙΔ 00:31.27 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΠΑΙΔ 00:31.56 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 00:31.62 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΑΙΔ 00:31.66.17

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 00:31.90.18

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 Α19-23 00:32.00.19

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 00:32.12.20

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΕΦΗΒ 00:32.21.21

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 00:32.34.22

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175945 ΠΑΙΔ 00:32.92.23

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 00:33.01.24

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 00:33.09.25

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 00:33.97.26

2010MINOLLI KRENAR ΝΓΣΗΡΑΚ186731 ΠΠ-Α 00:34.04.27

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ183053 ΠΑΙΔ 00:34.22.28

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΕΦΗΒ 00:34.31.29

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:34.39.30

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΕΦΗΒ 00:34.76.31

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 00:35.52.32

2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200738 ΠΑΙΔ 00:35.95.33

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.195163 ΠΠ-Α 00:36.46.34

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΠΠ-Β 00:36.48.35

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Α 00:36.96.36

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Β 00:37.23.37

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β 00:37.26.38

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 00:38.20.39
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΙΖΟΥ ΡΙΖΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211809 ΠΑΙΔ 00:38.49.40

2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΑΙΔ 00:39.61.41

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΠΠ-Β 00:39.92.42

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ210761 ΠΠ-Α 00:40.26.43

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Β 00:40.28.44

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Α 00:41.07.45

2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΠΠ-Α 00:41.11.46

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ192615 ΠΠ-Β 00:41.81.47

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201795 ΠΠ-Β 00:42.12.48

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΠΠ-Β 00:47.29.49

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196362 ΠΑΙΔ 00:48.06.50

2011ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205504 ΠΠ-Β 00:48.96.51

2007FRANSE JAKE W DOLPHINS2 ΕΣΕΦΗΒ 00:28.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.213345 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 02:29.25 ΠΡΟΚΡ..1

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Α 02:35.61 ΠΡΟΚΡ..2

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 02:39.28 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 02:40.53 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 02:41.22 ΠΡΟΚΡ..5

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196113 ΠΚ-Α 02:42.05 ΠΡΟΚΡ..6

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 02:44.24 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 02:44.27 ΠΡΟΚΡ..8

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Α 02:45.40 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:47.20 ΠΡΟΚΡ..10

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 02:49.89 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 02:50.31 ΠΡΟΚΡ..12

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Α 02:51.73 ΠΡΟΚΡ..13

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 02:53.26 ΠΡΟΚΡ..14

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Β 02:54.66 ΠΡΟΚΡ..15

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ191095 ΠΚ-Β 02:55.04 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 02:56.23.17

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 02:58.79.18

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Α 03:04.58.19

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ192318 ΠΚ-Β 03:08.88.20

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Α 03:19.98.21

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199441 ΠΚ-Β 03:35.10.22

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΕΣΚΡ-Α 02:34.98

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 Α19-23 02:18.99 ΠΡΟΚΡ..1

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 Α19-23 02:19.51 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΑΙΔ 02:21.83 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΕΦΗΒ 02:22.01 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 Α19-23 02:22.54 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174726 ΠΑΙΔ 02:23.33 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΕΦΗΒ 02:24.19 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 02:24.26 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 02:25.61 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 02:27.11 ΠΡΟΚΡ..10

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 02:28.45 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 02:28.94 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 02:29.49 ΠΡΟΚΡ..13

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 02:30.02 ΠΡΟΚΡ..14

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ 02:30.45 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 02:32.12 ΠΡΟΚΡ..16

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 02:32.40.17

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Α 02:32.52.18

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 02:33.02.19

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΑΙΔ 02:33.56.20

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 02:35.22.21

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α 02:36.67.22

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 02:36.75.23

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Β 02:37.92.24

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Β 02:38.42.25

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Β 02:41.31.26

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 02:43.41.27

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΠΠ-Β 02:46.18.28

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 02:47.29.29

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193098 ΠΠ-Β 02:52.24.30

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΠΠ-Β 02:57.75.31

2011ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ196281 ΠΠ-Β 03:02.32.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175362 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΚΡ-Α 00:27.58 ΠΡΟΚΡ..1

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Β 00:28.22 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 00:28.42 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΚΡ-Α 00:28.45 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 00:28.55 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186612 ΚΡ-Α 00:28.55 ΠΡΟΚΡ.

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 00:28.57 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΓΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184273 ΚΡ-Α 00:28.77 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 00:28.91 ΠΡΟΚΡ..9

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:29.02 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΚΡ-Α 00:29.04 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 00:29.04 ΠΡΟΚΡ.

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 00:29.19 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΝΕΑΝ 00:29.20 ΠΡΟΚΡ..14

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 00:29.23 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 00:29.33 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α 00:29.39.17

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 00:29.45.18

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Β 00:29.47.19

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 00:29.48.20

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 00:29.49.21

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΓΣΗΡΑΚ188360 ΚΡ-Α 00:29.49

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Α 00:29.58.23

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΝΕΑΝ 00:29.61.24

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 00:29.64.25

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 00:29.64

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:29.67.27

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΝΕΑΝ 00:29.79.28

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 00:29.81.29

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 00:29.94.30

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 00:29.96.31

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 00:30.00.32

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Α 00:30.03.33

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΝΕΑΝ 00:30.15.34

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Β 00:30.18.35

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 00:30.33.36

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 00:30.33

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180455 ΚΡ-Α 00:30.39.38

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 00:30.43.39
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΚΡ-Α 00:30.45.40

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 00:30.50.41

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:30.51.42

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Β 00:30.54.43

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Α 00:30.59.44

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Α 00:30.69.45

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΝΕΑΝ 00:30.85.46

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 00:30.89.47

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ192756 ΠΚ-Β 00:30.90.48

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 ΚΡ-Α 00:30.98.49

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 00:31.00.50

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Α 00:31.03.51

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 00:31.04.52

2009WALKER AMY W DOLPHINS9 ΚΡ-Α 00:31.19.53

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185585 ΠΚ-Α 00:31.24.54

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Α 00:31.36.55

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198803 ΠΚ-Α 00:31.42.56

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Α 00:31.43.57

2007ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ203367 ΝΕΑΝ 00:31.46.58

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Β 00:31.49.59

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΚΡ-Α 00:31.50.60

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 00:31.51.61

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 00:31.55.62

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 00:31.58.63

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 00:31.69.64

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α 00:31.71.65

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Α 00:31.71

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣΗΡΑΚ189750 ΠΚ-Β 00:31.73.67

2007ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ173249 ΝΕΑΝ 00:31.75.68

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΠΚ-Α 00:31.78.69

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 00:31.78

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Α 00:31.81.71

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΚΡ-Α 00:31.82.72

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ197389 ΠΚ-Α 00:31.92.73

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Α 00:32.05.74

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Β 00:32.06.75

2008ΣΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΠΟΕΛ17 ΚΡ-Α 00:32.37.76

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ194990 ΠΚ-Β 00:32.62.77

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193549 ΠΚ-Β 00:32.73.78
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174462 ΚΡ-Α 00:32.79.79

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 00:32.84.80

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Β 00:33.13.81

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Β 00:33.13

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Α 00:33.16.83

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Α 00:33.19.84

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Α 00:33.21.85

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΝΕΑΝ 00:33.28.86

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΠΚ-Β 00:33.29.87

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Β 00:33.30.88

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ-Α 00:33.40.89

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΝΕΑΝ 00:33.40

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α 00:33.41.91

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.171575 ΝΕΑΝ 00:33.43.92

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 00:33.46.93

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ-Α 00:33.47.94

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΚΡ-Α 00:33.52.95

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΚΡ-Α 00:33.68.96

2009DONEVSKA ANGELA PK OKTOPOD16 ΚΡ-Α 00:33.82.97

2010ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205508 ΠΚ-Α 00:33.96.98

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Β 00:34.00.99

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ210295 ΠΚ-Α 00:34.11.100

2010ΠΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ198955 ΠΚ-Α 00:34.18.101

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Α 00:34.21.102

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ190859 ΠΚ-Α 00:34.27.103

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΚΡ-Α 00:34.52.104

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Β 00:34.53.105

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 00:34.84.106

2009ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ188319 ΚΡ-Α 00:35.00.107

2011ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190249 ΠΚ-Β 00:35.56.108

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199309 ΠΚ-Β 00:36.32.109

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΝΕΑΝ 00:37.17.110

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΟΛΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ209238 ΚΡ-Α 00:37.96.111

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΠΚ-Β 00:38.34.112

2010ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘ204212 ΠΚ-Α 00:40.49.113

2007ΜΟΣΕΣΟΒΑ ΛΥΔΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.212707 ΝΕΑΝ 00:44.18.114

2007ΜΟΣΕΣΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.212706 ΝΕΑΝ 00:45.18.115

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΕΣΚΡ-Α 00:29.15
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199589 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ144402 Γ19-23

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Β

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Β

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Α
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ154259 Α19-23 00:24.32 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 Α19-23 00:24.38 ΠΡΟΚΡ..2

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΑΙΔ 00:24.76 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΕΦΗΒ 00:25.06 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:25.42 ΠΡΟΚΡ..5

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ157262 Α19-23 00:25.44 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΕΦΗΒ 00:25.64 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 00:25.66 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΑΙΔ 00:25.70 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:25.80 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ 00:25.90 ΠΡΟΚΡ..11

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Β 00:25.90 ΠΡΟΚΡ.

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ179663 ΠΑΙΔ 00:25.91 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΕΦΗΒ 00:25.95 ΠΡΟΚΡ..14

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ166351 ΕΦΗΒ 00:25.97 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174726 ΠΑΙΔ 00:26.00 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:26.06.17

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΑΙΔ 00:26.06

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ169984 ΠΑΙΔ 00:26.11.19

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 00:26.19.20

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ176184 ΠΑΙΔ 00:26.22.21

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΑΙΔ 00:26.23.22

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ170720 ΕΦΗΒ 00:26.33.23

2009WHEELER KAYE CHARLIE W DOLPHINS8 ΠΑΙΔ 00:26.34.24

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Α 00:26.43.25

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 00:26.52.26

2004ΣΑΡΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ15 Α19-23 00:26.52

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ ΝΓΣΗΡΑΚ175005 ΠΑΙΔ 00:26.53.28

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΑΙΔ 00:26.53

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174727 ΠΑΙΔ 00:26.56.30

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΑΙΔ 00:26.64.31

2010DALBY ROSE RAY W DOLPHINS5 ΠΠ-Α 00:26.64

2008BUCUR DAVID W DOLPHINS4 ΠΑΙΔ 00:26.78.33

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 Α19-23 00:26.81.34

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΑΙΔ 00:26.81

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΑΙΔ 00:26.85.36

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΕΦΗΒ 00:26.95.37

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ.176070 ΕΦΗΒ 00:27.01.38

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΑΙΔ 00:27.03.39
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΠ-Α 00:27.03

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 00:27.05.41

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:27.12.42

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 00:27.18.43

2008ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.210490 ΠΑΙΔ 00:27.30.44

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 00:27.30

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 00:27.41.46

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:27.52.47

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175945 ΠΑΙΔ 00:27.66.48

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Α 00:27.67.49

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 Α19-23 00:27.84.50

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:27.86.51

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168510 Α19-23 00:27.87.52

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΑΙΔ 00:27.93.53

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΑΙΔ 00:28.03.54

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Α 00:28.07.55

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΑΙΔ 00:28.10.56

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 00:28.18.57

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Α 00:28.19.58

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 00:28.46.59

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 00:28.51.60

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 00:28.57.61

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 00:28.61.62

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 00:28.65.63

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ170247 ΕΦΗΒ 00:28.88.64

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΕΦΗΒ 00:28.93.65

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 00:28.96.66

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α 00:29.27.67

2010PETTINGER ARCHIE W DOLPHINS6 ΠΠ-Α 00:29.28.68

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208334 ΠΑΙΔ 00:29.29.69

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ183053 ΠΑΙΔ 00:29.60.70

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΠΑΙΔ 00:29.64.71

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Β 00:29.67.72

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 00:29.96.73

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 00:29.98.74

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ190737 ΠΠ-Β 00:30.03.75

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 00:30.30.76

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΠΠ-Β 00:30.42.77

2008ΡΙΖΟΥ ΡΙΖΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211809 ΠΑΙΔ 00:30.61.78
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 00:30.63.79

2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200738 ΠΑΙΔ 00:30.93.80

2010ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.190356 ΠΠ-Α 00:30.94.81

2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΑΙΔ 00:31.05.82

2007ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ174535 ΕΦΗΒ 00:31.06.83

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 00:31.20.84

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Α 00:31.22.85

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Β 00:31.26.86

2007DAVIES MAX W DOLPHINS3 ΕΦΗΒ 00:31.46.87

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Β 00:31.53.88

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Α 00:31.86.89

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 00:32.27.90

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Β 00:32.28.91

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ210761 ΠΠ-Α 00:32.60.92

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΠΠ-Β 00:33.23.93

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Β 00:33.61.94

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Β 00:33.62.95

2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΠΠ-Α 00:33.68.96

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Α 00:33.76.97

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.213345 ΠΠ-Α 00:33.95.98

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΠΠ-Β 00:34.63.99

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201795 ΠΠ-Β 00:34.74.100

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΠΠ-Β 00:35.15.101

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196362 ΠΑΙΔ 00:36.35.102

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΠΠ-Β 00:37.52.103

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Β 00:37.67.104

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΠΠ-Β 00:37.72.105

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Β 00:37.88.106

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Β 00:38.44.107

2011ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205504 ΠΠ-Β 00:38.74.108

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΑΛΛΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204991 ΕΦΗΒ

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 02:32.56 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:36.15 ΠΡΟΚΡ..2

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Α 02:41.61 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΚΡ-Α 02:42.14 ΠΡΟΚΡ..4

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 02:43.32 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 02:43.73 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α 02:45.70 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΚΡ-Α 02:47.37 ΠΡΟΚΡ..8

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 02:48.04 ΠΡΟΚΡ..9

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Β 02:49.70 ΠΡΟΚΡ..10

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Β 02:53.73 ΠΡΟΚΡ..11

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΠΚ-Β 02:55.11 ΠΡΟΚΡ..12

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 02:55.93 ΠΡΟΚΡ..13

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198811 ΠΚ-Α 02:56.97 ΠΡΟΚΡ..14

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Β 02:57.33 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΚΡ-Α 02:57.99 ΠΡΟΚΡ..16

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΠΚ-Β 02:59.31.17

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ196899 ΠΚ-Α 03:03.04.18

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Β 03:04.11.19

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΓΣΗΡΑΚ202452 ΠΚ-Β 03:10.79.20

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΡΗΣ177679 ΕΣΠΚ-Α 02:37.30

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΕΣΠΚ-Β 02:39.27

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 ΕΣΝΕΑΝ 02:42.83

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 29
Σαβ  01.06.2024  12:26



ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2024 - MAKEDONIKOI 2024
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 02 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 02:13.61 ΠΡΟΚΡ..1

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165931 ΕΦΗΒ 02:15.10 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 02:22.01 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 02:23.35 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 02:24.36 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 02:25.82 ΠΡΟΚΡ..6

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 Α19-23 02:26.79 ΠΡΟΚΡ..7

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Α 02:28.67 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 02:29.07 ΠΡΟΚΡ..9

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΑΙΔ 02:29.49 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΑΙΔ 02:31.02 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 02:31.81 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 02:37.85 ΠΡΟΚΡ..13

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 02:40.26 ΠΡΟΚΡ..14

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 02:40.45 ΠΡΟΚΡ..15

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 02:41.83 ΠΡΟΚΡ..16

2010MINOLLI KRENAR ΝΓΣΗΡΑΚ186731 ΠΠ-Α 02:43.11.17

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Β 02:43.80.18

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΠΠ-Β 02:47.55.19

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Β 02:53.59.20

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β 02:54.80.21

2007FRANSE JAKE W DOLPHINS2 ΕΣΕΦΗΒ 02:13.07
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